



2024年12月20日

博報堂 D Y メディアパートナーズが運営する Artistspoken にて クラウドナイン所属アーティスト shallm × ファントムシータ 美雨がパーソナリティを務める 新 Podcast 番組「お茶しよ。」がスタート

株式会社博報堂 D Y メディアパートナーズ(本社:東京都港区、代表取締役社長:矢嶋弘毅、以下博報堂 D Y メディアパートナーズ)の運営するカルチャーオーディオメディア Artistspoken は、株式会社クラウドナイン(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:千木良卓也)の所属アーティストである shallm とファントムシータ 美雨がパーソナリティを務める Podcast 番組「お茶しよ。」を 12 月 27 日(金)よりスタートいたします。



Artistspoken では、映画監督・お笑い芸人・小説家など 150 名を超えるアーティスト達による、オリジナルエピソードを配信、多数の番組を生み出してきました。

今回の新番組に出演する shallm とファントムシータ 美雨は、音楽シーンの第一線で活躍する、それぞれ異なった個性と才能を持つアーティストです。番組では、普段はそれぞれ別のグループで音楽に向き合っている二人が、毎週金曜15 時にカフェでお茶している世界観で、好きなこと、やってみたこと、日々思うことなどを話します。リスナーが思わず笑顔になるような掛け合いや、二人の意外な共通点など、アーティストとしての魅力だけでなく、二人の素顔や絶妙な掛け合いも楽しめるここでしか聴けないエピソードをお届けします。それぞれの楽曲タイトルにちなんだリスナー参加型のコーナーも展開予定です。ぜひ、二人の新たな挑戦に耳を傾けてみてください。

## ■shallm×ファントムシータ 美雨「お茶しよ。」番組詳細

番組名:shallm×ファントムシータ 美雨「お茶しよ。」

配信日時:12月27日(金)15時~スタート ※以降毎週同時刻配信&アーカイブ化

配信先: Artistspoken にて初回無料配信、2 話目以降有料配信(月額 600 円)

Producer: Yuji Inoue

Planner/Director: Tomohiro Kobayashi

Art Direction: Komi Hachimori

Writer: Mao Koda

## ■出演者コメント

shallm (ミュージシャン)



ファントムシータの美雨ちゃんと一緒にお送りするラジオ番組「お茶しよ。」に参加できること、すごく楽しみにしています! リスナーの皆さんに、心地よくて楽しい時間をお届けできるように頑張ります。

お茶を片手に、皆さんと素敵な時間を共有できたら嬉しいです!

## ファントムシータ 美雨 (アイドル)



shallm の lia ちゃんとマイペースにお喋りする夢のような番組! 2 人の「好き」をたくさん共有していきたいです。 みんなも一緒にお茶しよ!



Artistspoken は、株式会社博報堂 D Y メディアパートナーズが運営するカルチャーオーディオメディア。「ワケわからないが足りてない」をコンセプトに、表現者やクリエイターの頭の中にある想像力を何より大切にしながらオーディオコンテンツの制作・配信中。映画監督・お笑い芸人・小説家など 150 名を超えるアーティスト達が、ここでしか聴けないオリジナルエピソードを毎日お届け。0→1 で新たな表現をし続ける各界のアーティストの思考や感情を"Audio Essay"としていつでもどこでもスマホアプリからご視聴いただけます。

https://artistspoken.com/lp/

## ■株式会社クラウドナインについて





CLOUD NINE MUSIC

THE

SWAMPMAN

~1 人では作れなかった人生の選択肢を~

2019 年に設立。Ado などインターネット出身のアーティストほか作曲家、イラストレーター、エンジニアなど広くエンターテインメントに関わる人材のプロデュース、マネジメントを行っている企業である。

LIVE プロデュース、音源制作、スクール、プラットフォームなど業務の幅は広く、所属アーティストのオリジナル曲で設立後 1 年 9  $\sigma$ 月で国内チャート 1 位、3 年半で Apple Music チャートで日本の楽曲初の全世界 1 位を獲得している。 https://cloud9pro.co.jp/

本件に関するお問い合わせ:博報堂DYメディアパートナーズ 広報室 戸田・大野

Mail: mp.webmaster@hakuhodody-media.co.jp